
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ DƯƠNG HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 104 /QĐ-UBND Dương Hòa, ngày 08 tháng 9 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ phòng chống thiên tai  

và tìm kiếm cứu nạn thôn Khe Sòng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;     

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ Phòng chống Thiên tai và Tìm kiếm Cứu nạn ở thôn (sau 

đây gọi tắt là tổ PCTT và TKCN ) gồm các ông/bà có tên và giữ chức vụ sau: 

1. Bà Trần Thị Tình, Trưởng Thôn,            Tổ trưởng;  

2. Ông Trương Văn Huy,Trưởng ban công tác MT thôn,  Tổ phó;              

3. Ông Nguyễn Văn Quốc,  Thành viên  

4. Ông Nguyễn Văn Nghĩa,  Thành viên;  

5. Ông Nguyễn Văn Phong,   Thành viên; 

6. Ông Mai Xuân Phú,               Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn An,   Thành viên; 

8. Ông Phạm Thanh Hải,   Thành viên; 

9. Ông Lê Văn Thanh,   Thành viên; 

10. Ông Lê Đức Thảo,   Thành viên. 

Điều 2. Tổ Phòng chống Thiên tai, Tìm kiếm Cứu nạn tham gia PCTT – TKCN 

và khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn thôn theo sự chỉ đạo của UBND xã, Ban chỉ 

huy PCTT – TKCN của xã và cấp trên. 

- Trực tiếp tham gia ứng phó thiên tai, tìm kiếm cứu nạn theo chức năng quyền 

hạn của mình, điều động phương tiện của các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn 

thôn để ứng cứu kịp thời những tình huống thiên tai xãy ra trên địa bàn xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng - Thống kê xã và 

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.   

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c); 

- Thường trực BCH, PCTT – TKCN xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Cửu Ngọc 



 

 

 


		2020-09-21T10:43:26+0700




